
 

                         

                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.15 në vitin 2020 

                                                 06 Mars 2020, në ora 14:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                         RENDI I DITËS 

1.   Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.13/2020; 

2.   Aktivitetet e ZRPP-së: 

- Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për akreditim e grupit të tretë të 

vëzhguesve për zgjedhjet jashtëzakonshëm për Kryetar në Komunën e 

Podujevës; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i vendimi mbi Caktimin e Lartësisë së Mjeteve nga 

Fondi për Mbështetjen e Subjekteve Politike për muajin Mars të vitit 2020; 

 
3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së: 

 
4. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 

 
 Këshilli për Operacionet Zgjedhore: 

- Njoftim për formularët: Formulari i përputhjes së të dhënave dhe rezultateve, 

dhe Formularët e rezultateve të dengut; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

për vitin 2020; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Këshillave të Vendvotimeve për zgjedhjet 

jashtëzakonshëm për Kryetar në Komunën e Podujevës; 

 

 Këshilli për Çështje Ligjore: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit 

Komunal në Pejë dhe Suharekë; 

 
5. Të ndryshme. 

 


